АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  №

г.Уссурийск

.Уссурийск

 О внесении изменений

 в постановление администрации

 Уссурийского городского округа

 от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА

 «Об утверждении муниципальной

 программы «Управление муниципальным

 имуществом, находящимся в

 собственности Уссурийского

 городского округа» на 2018-2025 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского

городского округа от 20 декабря 2022 года № 779-НПА «О бюджете

Уссурийского городского округа на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского

городского округа», распоряжением администрации Уссурийского

городского округа от 31 августа 2016 года № 250 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ»,  в связи с перераспределением объемов

финансирования между мероприятиями муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

19.05.2023 1441-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского

городского округа от 29 ноября 2016 года № 3632-НПА «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом,

находящимся в собственности Уссурийского городского округа»

на 2018-2025 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом, находящимся в собственности Уссурийского городского

округа» на 2018-2025 годы, утвержденной постановлением:

а) в Приложении № 1 «Перечень  мероприятий муниципальной

программы «Управление муниципальным имуществом, находящимся

в собственности Уссурийского городского округа» на 2018 – 2025 годы

к Программе:

строку 1.3. раздела 1 основного мероприятия: «Формирование

муниципальной собственности, его управление, распоряжение и содержание»

изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1.

3.
Содер-

жание и

сохране-

ние

объекто

в

муници-

пальной

казны

 Всего,

в том

числе:

6370

2,14

570

4,49

862

3,58

561

7,57

6978,

12

7002,

35

1770

4,07

603

5,9

8

603

5,98

еже

год

но

упра-

вле-

ние

иму-

щес-

твен-

ных

отно-

ше-

ний

025

011

304

001

200

202

40

мест-

ный

бюд-

жет

6370

2,14

570

4,49

862

3,58

561

7,57

6978,

12

7002,

35

1770

4,07

603

5,9

8

603

5,98

еже

год

но

упра-

вле-

ние

иму-

щес-

твен-

ных

отно-

ше-

ний

 сред-

ства

прочих

бюд-

жетов

 вне-

бюд-

жет-

ные

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

3

источ-

ники

строку 1.10.  раздела 1 основного мероприятия: «Формирование

муниципальной собственности, его управление, распоряжение и содержание»

изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1.

10.
Расхо-

ды,

связан-

ные с

испол-

нением

реше-

ний,

приня-

тых су-

дебны-

ми

органа-

ми

 Всего,

в том

числе:

18,38 - - - - 8,23 10,15

0

- - еже

год

но

упра-

вле-

ние

иму-

щес-

твен-

ных

отно-

ше-

ний

025

011

304

001

120

408

00

мест-

ный

бюд-

жет

18,38 - - - - 8,23 10,15

0

- - еже

год

но

упра-

вле-

ние

иму-

щес-

твен-

ных

отно-

ше-

ний

 сред-

ства

прочих

бюд-

жетов

 внебю-

джет-

ные

источ-

ники

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского

городского округа                                                                             Е.Е. Корж

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru